
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 5697 Data: 23/08/2023

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO NÚMERO 86 de 23/08/2023

A VICE-REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no exercício do cargo de Reitora, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 445, de
1º de julho de 2022, publicada no DOU nº 124, de 4 de julho de 2022, seção 2, página 38 e pelo § 3º do art. 25
do Estatuto da UFGD, tendo em vista o art. 25, § 1º, inciso XI, do Estatuto da UFGD, RESOLVE:

Constituir a Comissão Organizadora do Concurso Público para provimento de cargos efetivos da
carreira de Técnico-administrativo da UFGD (CPTA-2023/UFGD), Processo nº 23005.015977/2023-81:

Membro SIAPE Classe

THIAGO LEANDRO VIEIRA CAVALCANTE 3582461 Professor

GABRIELA MENEZES BONFIM 1129158 Assistente em Administração

RAQUEL DE FÁTIMA CAVALHEIRO CALDAS 1623177 Assistente em Administração

Prof.ª Cláudia Gonçalves de Lima

Reitora em exercício da UFGD

Página 1 de 1


